

采购两项年改革“后半篇”项目设施设备政府采购项目

采购项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

评 审 报 告

四川·阿坝州

2021年10月28日

阿坝州政府（黑水）采购中心

张振翮 王强 王勤
樊 鑫

竞争性磋商评审报告（**采购两项年改革“后半篇”项目设施设备**）

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

邀请供应商的方式：发布公告

采购公告刊登媒体：四川政府采购网、阿坝州公共资源交易中心

刊登日期：2021年10月13日09时40分

响应文件开启日期：2021年10月28日11时46分

响应文件开启地点：成都市金牛区二环路西三段30号（阿坝州公共资源交易中心）

递交响应文件的供应商名单

供应商1	成都海聚通商贸有限公司
供应商2	成都豪岗科技有限公司
供应商3	四川华烽达科技有限公司
供应商4	成都申欧科技发展有限公司

资格性审查情况：资格性审查情况详见资格审查表

参加磋商的供应商名单

张振翔 张兴	王强	王勤	供应商1	成都海聚通商贸有限公司
			供应商2	成都豪岗科技有限公司

供应商3	四川华烽达科技有限公司
供应商4	成都申欧科技发展有限公司

磋商文件内容是否变动

☐是 ☐否

变动部分是否取得采购人同意

☐是 ☐否

变动内容：详见磋商情况记录表

供应商响应文件是否变更	

磋商情况详见磋商情况记录表

参加最后报价的供应商名单

供应商	投标金额（元）
成都海聚通商贸有限公司	461650.00
成都豪岗科技有限公司	461330.00
四川华烽达科技有限公司	459800.00
成都申欧科技发展有限公司	460771.00

张振翔
张兴

王配

本次政府采购活动是否需要终止

☐是 ☐否

终止原因：

评审结果和成交候选供应商：

本项目的磋商小组推选 张振翮 同志为组长，全权负责处理评审过程中的一切事宜。

磋商小组成员阅读领会了竞争性磋商文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供应商综合得分（见评分汇总表）从高到低的顺序，被推荐为成交候选供应商的供应商名单列下表

被推荐成交候选供应商名单

候选供应商顺序	供应商名单	投标金额（元）
1	四川华烽达科技有限公司	459800.00
2	成都海聚通商贸有限公司	461650.00
3	成都申欧科技发展有限公司	460771.00

磋商小组成员名单

分类	专家编号	签名
组长	421488	张振翮
成员	372915	王熙
成员(采购人代表)	972598	王勤

张振翮 王熙 王勤
磋商小组成员有不同意见的说明：
本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

张振翮 王政 王勤
张兴 王

【评委1：张振翻】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	招标单位	评审因素											
		招标文件存在歧义、重大缺陷	文显示条件有待商榷或不明确或歧义	项属于强制采购范围，但未体现优先采购规定	项属于促进中小企业发展，但未体现促进中小企业发展的规定	招标文件载明的成交办法	招标文件应列明的因素	文违反国家有关规定	标专保留意见				
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮

【评委1：张振翮】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信经营承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮

【评委1：张振翮】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、数量、报价、货币、知识产权、有效期等符合招标文件的规定，影响评委评判的...	技术、服务内容完整，无实质性缺项	磋商文件要求，但响应文件未载明或未履行，与磋商文件要求不一致	评委保留意见							
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

张振翮

【评委1：张振翻】-个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件要求，影响评委的判断	文格式、语言量、货物知识、有等符合文规定，影响委员会... 响应的格式、语言量、货物知识、有等符合文规定，影响委员会...	技术、服务内容完全响应文要求的 技术服务没有响应的性质要求	文明要求响应件明载采购项目时数量与文一致 磋商要有但文未或明购履约间式量商要一	专家保留意见							
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮

【评委1：张振翮】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计
		报价 30%	技术指标和配置 40%	厂家实力 8%	服务方案 21%	节能环保产品 1%							
1	成都海聚通商贸有限公司	29.88	40	0	20	0.5							90.38
2	成都豪岗科技有限公司	29.9	8.2	0	6	0							44.1
3	四川华烽达科技有限公司	30	40	8	21	1							100
4	成都申欧科技发展有限公司	29.94	40	0	20	1							90.94

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮

【评委2：王熙】一个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

[illegible]

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

尹强

【评委2：王熙】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信和履约承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目特点（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日



【评委2：王熙】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件符合招标文件要求，影响评审的	文格式、语言、单报价、货物知识、有等符合文规定，影响评审的...	技术、服务内容、响应文要求的	磋商文件明确，但未或明购履约、与文要求一致	文明要求响应文件载明项目时数量磋商不一致	评标意见						
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

【评委2：王熙】-一个人技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成、格式、语言、单报价、货物知识、商权、商期、符合文规定、影响评审的...	文格式、语言、单报价、货物知识、商权、商期、符合文规定、影响评审的...	技术、服务内容、响应文的要求	文明要求、响应文件、明载、项目、数量、与文一致	专家意见							
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过								

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

王强

【评委2：王熙】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计
		报价 30%	技术指标和配置 40%	厂家实力 8%	服务方案 21%	节能环保产品 1%							
1	成都海聚通商贸有限公司	29.88	40	0	21	0.5							91.38
2	成都豪岗科技有限公司	29.9	8.2	0	6	0							44.1
3	四川华烽达科技有限公司	30	40	8	21	1							100
4	成都申欧科技发展有限公司	29.94	40	0	19	1							89.94

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日



【评委3：王勤】-一个人审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	招标单位	评审因素												
		磋商文件规定歧义、缺陷	磋商文件以理对商差遇歧遇	文显条件应行待者待	项于规优强购，但是文体现、采购相关的	项于采进企展范围是文体现中业相的	磋商成交不的	文明交不的	磋商资格列分的	文供的条为因的	磋商反其关性的	文违家有制定形	标专留	评家意
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过					

注：审查通过代表磋商小组确认磋商文件

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

三勤

【评委3：王勤】-个人资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权委托书	承诺函	政府采购供应商诚信和履约承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法律、行政法规规定的其他条件	根据采购项目提出特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标	评标专家保留意见	
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

王勤

【评委3：王勤】-个人技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素											
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评委评判的	响应文件格式、语言、量、报价、知识、商权、商期符合文规定，影响评委... 文格式、语言、量、报价、知识、商权、商期符合文规定，影响评委...	技术、服务、应答内容完整，无实质性缺项	磋商文件要求，但未在响应文件中载明，或未按磋商文件要求一致	评委保留意见							
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过								
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过								
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过								

王勤

【评委3：王勤】-一个人技术服务部分审查表

[illegible]

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

三勤

【评委3：王勤】-个人综合评分标准表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

标准分：100分

序号	供应商名称	评审因素											小计
		报价 30%	技术指标和配置 40%	厂家实力 8%	服务方案 21%	节能环保产品 1%							
1	成都海聚通商贸有限公司	29.88	40	0	20	0.5							90.38
2	成都豪岗科技有限公司	29.9	8.2	0	12	0							50.1
3	四川华烽达科技有限公司	30	40	8	20	1							99
4	成都申欧科技发展有限公司	29.94	40	0	20	1							90.94

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

王勤

审查磋商文件和停止评标表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	招标单位	评审因素												是否通过
		磋商文件的定义、缺陷	磋商文件以理对商差遇歧视的	文显合件应行待者待遇的	采购国家的、采购范围，但商未体现、采购的	项于规优强购	项于促进企展范围是文体现中业相定的	项于政购促小发范围，但商未体现中业相定的	磋商文件应资格列为因素的	文供的条为因	磋商文件有违国家有强制性规定的	磋商文件反其关性的情形		
1	黑水县政府采购中心	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过				通过

张振刚 王美力
审查通过代表磋商小组确认磋商文件
磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

资格性审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	法定代表人授权书	承诺函	政府采购供应商诚信承诺书	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录	法律、行政法规规定的其他条件：	根据采购项目提出的特殊条件（如涉及）	本项目不接受联合体投标			
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过
	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过			通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

技术服务部分审查表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件的要求，影响评审的	响应的格式、语言、量、单、报价、知识、有等符合文规定，影响评审委员会	技术、服务内容完整，无响应性要求	磋商文明要求，但响应文件未载明项目技术方案、数量、要求不一致									
1	成都海聚通商贸有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
2	成都豪岗科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过
3	四川华烽达科技有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

技术服务部分审查表

序号	供应商名称	评审因素												是否通过
		响应文件组成符合招标文件的要求，评审委员会	响应文件格式、语言、单页、图表、附件等符合招标文件的要求，评审委员会	技术、服务内容、响应文件完整性、响应文件质量	磋商文件要求与磋商文件不一致									
4	成都申欧科技发展有限公司	通过	通过	通过	通过									通过

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董勤

报价汇总表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	一次报价（元）	二次报价（元）	是否实质响应磋商文件	未实质响应磋商文件原因	备注
1	成都海聚通商贸有限公司	462970.00	461650.00	是		
2	成都豪岗科技有限公司	462530.00	461330.00	是		
3	四川华烽达科技有限公司	462790.00	459800.00	是		
4	成都申欧科技发展有限公司	463071.00	460771.00	是		

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董勤

低于成本评审表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	投标单位	投标报价 (元)	最高投标限 价(元)	其他有效供应商 报价算术平均值	投标报价与预算 价比(%)	投标报价与其他有 效供应商报价算术 平均比(%)	是否低 于成本	低于成本原因
1	成都海聚通商贸有限公司	461650.000 000	463430	460633.67	99.62	100.22	否	
2	成都豪岗科技有限公司	461330.000 000	463430	460740.33	99.55	100.13	否	
3	四川华烽达科技有限公司	459800.000 000	463430	461250.33	99.22	99.69	否	
4	成都申欧科技发展有限公司	460771.000 000	463430	460926.67	99.43	99.97	否	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董勤

同品牌评审表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	投标报价（元）	是否有同品牌供应商	是否有中标候选人推荐资格	没有中标候选人推荐原因
1	成都海聚通商贸有限公司	461650.00	否	是	
2	成都豪岗科技有限公司	461330.00	否	是	
3	四川华烽达科技有限公司	459800.00	否	是	
4	成都申欧科技发展有限公司	460771.00	否	是	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董勤

磋商情况记录表

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

项目编号：黑国资采磋商【2021】29号

包件编号：黑国资采磋商【2021】29号-1

供应商名称	磋商内容	磋商意见	实质性变动内容
成都海聚通商贸有限公司			
成都豪岗科技有限公司			
四川华烽达科技有限公司			
成都申欧科技发展有限公司			

磋商小组成员签名：

监督人员签名：

张振翮 王强 王勤
樊 鑫

评标汇总表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	投标报价 (元)	排名	综合评分标准			总分	备注
				421488	372915	972598		
1	四川华烽达科技有限公司	459800.00	1	100.00	100.00	99.00	299.00	
2	成都海聚通商贸有限公司	461650.00	2	90.38	91.38	90.38	272.14	
3	成都申欧科技发展有限公司	460771.00	3	90.94	89.94	90.94	271.82	
4	成都豪岗科技有限公司	461330.00	4	44.10	44.10	50.10	138.30	

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董力

响应文件无效原因汇总表

项目编号：黑公资采磋商【2021】29号

项目名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

包件编号：黑公资采磋商【2021】29号-1

包件名称：采购两项年改革“后半篇”项目设施设备

序号	供应商名称	评审环节	无效原因	备注

磋商小组成员签名：

日期：2021年 10月 28日

张振翮 王强 王董勤